EDITAL Nº 150, de 03 de agosto de 2015.

RESULTADOS DOS PROJETOS APROVADOS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

Nº 144/2015 - OBTENÇÃO DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – 2015

A Comissão de Produção Científica, no uso de suas atribuições, torna público o

presente Edital que aprova os projetos para concorrer a bolsas de iniciação científica,

referente ao edital nº 144/2015.

Projeto aprovado:

Título do Projeto

Doenças Sistêmicas e a Reabsorção Óssea Alveolar

Educação Financeira nas Escolas: Experiências e Aprendizagem

Grupo de Educação Ambiental

O presente edital trata apenas da aprovação dos projetos de pesquisa. Os

orçamentos devem ser apresentados ao setor competente para aprovação.

União da Vitória, 03 de agosto de 2015.

Profª M.ª Juliane Boiko Bohone,

Presidente da Comissão de Produção Científica